
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 246 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 122 del 30/07/2019 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : BURRELLO Giuseppe 

 
 

OGGETTO : 
 

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE SULLA GAZZETTA UFFICIALE DI 
ESTRATTO DI BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N. 5 POSTI DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE", 
POSIZIONE ECONOMICA C1. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 



 

 

 

 

 

 

 

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 10 del 12/02/2019 sono stati assegnati ai 

responsabili dei servizi, individuati ai sensi del D.Lgs 267/2000, i mezzi finanziari e gli obiettivi relativi all’anno 

2019: 

VISTA la propria determinazione n. 121 del 30/07/2019 con la quale si è provveduto all’indizione di concorso 

pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 5 posti a tempo pieno ed indeterminato nel profilo 

professionale di “Istruttore amministrativo/contabile” categoria C, posizione economica C1; 

RITENUTO di provvedere alla pubblicazione dell’estratto del bando di concorso sulla Gazzetta Ufficiale tramite 

l’assistenza della ditta Media Graphic s.r.l., Via Palmitessa 40 - 76121 Barletta esperta in materia; 

VISTO il preventivo della ditta Media Graphic s.r.l. di Barletta, quale Concessionaria IPZS, prot. n. 19/19342 del 

30/07/2019 relativo alla pubblicazione dell’estratto del bando di concorso sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana; 

VISTO il CIG, relativo al servizio, n. Z16295E799; 

 

D E T E R M I N A 

 

- di richiamare quanto esposto in premessa; 

- di affidare l’incarico per il servizio di pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 

dell’estratto del bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 5 posti a tempo pieno ed 

indeterminato nel profilo professionale di “Istruttore amministrativo/contabile” categoria C, posizione 

economica C1, alla ditta Media Graphic s.r.l., Via Palmitessa 40 - 76121 Barletta; 

- di impegnare la relativa spesa di e 305,00, compresa iva, imputandola al codice del bilancio in corso 01.02.103 

(cap. 1096). 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     BURRELLO Giuseppe * 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


